
č. 3810809775812018

LıcENčNÍ sMLoUvA

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1, 110 00
IČO: 06097758, DIČ: 0206097758
Zapsaná v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1593
Zastoupená: Mgr. Zuzanou Vo'tovou, ředitelkou or anizace
Bankovnf Spoj-en“ü
Není plátce DPH
(dále jen „Nabyvatel“)

a

Daniel Stiborek, fotograf
se sídlem:
IČO: 07882839
Bankovní spojeni:_
Neni plátce DPH
(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Autor“)

uzavírají tuto
Licenční smlouvu

podle ust. § 2358 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění,
(dále jen „smlouva“)

l.
Předmět smlouvy

Autor se Zavazuje poskytnout nabyvateli nejpozději do 6 .1 1. 2019 fotografie lokality Středočeského kraje,
a to konkrétně Soubor min. 53 kusů Samostatných fotografii a video v délce 3-5 minut s různými objekty
v dané lokalitě (dále jen „dílo“), nabyvatel Si vybere Z nabídky autora Záběry pro další užití v propagačních
materiálech, veškerých médiích a na internetu.

Touto licenční smlouvou autor poskytuje nabyvateli oprávnění kvýkonu práva dílo užít, měnit a šířit
(licenci), a to ke všem Způsobům užití, v neomezeném počtu užití a bez teritoriálního omezení užití a
šíření.

Součásti plněníje i poskytnutí mediálního prostoru na lnstagramu_ a to konkrétně
umístění 10× fotografií do feedu do 6 měsíců od podpisu smlouvy a 50× videí či fotografií do lnstagram
Stories a dále tzv. lnstagram takeover účtu @visitcentralbohemia v průběhu fotografování a natáčení
v říjnu 2019.

Autor je povinen si na vlastní náklady a Zodpovědnost Zajistit všechna potřebná povolení a oprávněni
k dronovým aktivitám (např. povolení od úřadu pro civilní letectví a jiné).

Il.
Licence a jeji rozsah

Autor Za podminky proplacení odměn uvedených v článku lll. této smlouvy poskytuje nabyvateli časově,
věcně a teritoriálně neomezenou licenci k užití díla uvedeného v čl. l. této smlouvy.

Nabyvatel má právo dílo užít a šířit v rámci propagace Středočeského kraje prostřednictvím jakýchkoliv
propagačních, reklamních či naučně vzdělávacích materiálů, veškerých médií (včetně elektronických,
tiskových, televizních) a internetu.

l .



Územní rozsah licence není Omezen na území České republiky, časový rozsah licence ani počet užití díla
není Omezen. _

Nabyvatel není povinen O všech užitích díla autora písemně informovat.

Autor dává podpisem této Smlouvy rovněž Souhlas ke změnám a úpravám díla, zejména např. použití
fotografií a videa v upravené velikosti a použití částí fotografií a videa, včetně jejich zakomponování do
nejrůznějších jiných děl.

Ill.
Odměna a platební podmínky

Za poskytnutí neomezené licence k dílu uvedenému a poskytnutí mediálního prostoru na Instagramu v čl.
I. této smlouvy přísluší autorovi jednorázová odměna ve výši 60.000 Kč za Sérii 53 fotografií, jednoho
videa a mediálního prostoru na Instagramu. Fotografie a video budou nabyvateli předány vdigitální
podobě, fotografie v rozlišení 5616x3744 vdigitálních formátech .jpeg a .tiff., video v rozlišení min.
2160p: 3840 × 2160 ve formátu .mp4 . V případě mediálního prostoru na Instagramu, autor vždy Označí
fotografie či videa na Instagramu autora_ handlem @visitcentralbohemia a
#vìsitcentralbohemia.

Výše sjednaná odměna zahrnuje veškeré náklady Autora spojené se vznikem díla, přičemž tato
odměna je konečná a na odměnu Autora nemá vliv jakékoliv další využití Díla.

Odměna bude vyplacena Autorovi na základě faktury zaslané Nabyvateli, kterou Autor vystaví a
doručí Nabyvateli vždy po řádném předání Díla, které bude Stvrzeno předávacím protokolem nebo
potvrzením O přijetí Díla elektronicky. Splatnost faktur činí 21 dnů Od doručení faktury. Za den splnění
Se považuje den odepsání z účtu Nabyvatele.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato SlVlLOUVA je vyhotovena ve dvou stejnopisech o rovnocenné platnosti. Každý účastník obdrží
po jednom vyhotovení.

Nabyvatel není Oprávněn práva nabytá na základě této Smlouvy převést na jakýkoliv jiný Subjekt bez
písemného Souhlasu autora, a to S výjimkou poskytnutí díla dodavatelům nabyvatele za účelem výroby
materiálů pro objednatele.

Veškerá práva a povinnosti výslovně touto smlouvou neupravená Se řídí příslušnými ustanoveními zák.
č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

Tato smlouva může být změněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků.

Tato SMLOVA nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvnimi Stranami, přičemž si jsou
Smluvní Strany vědomy, že tato Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv.

Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely Svobodně a vážně, nikoli vtíSni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji níže Své podpisy.

V Praze dne vf*.....................

Nabyvatel: Poskytovatel:

Mgr. Zuzana Vojtová _
Reditelka organizace

Daniel Stiborek
fotograf




